
7:00 - 13:00

меню
ЗАВТРАК



СЕТ 1
Омлет с помидорами, зеленью, 
свежими помидорами и огурцами, 
лаваш/бокон, сыр-лори, овечий�

350г

340г

340г

ЯЙЦА И КАШИ ГРАНОЛА

СЕТЫ

490

СЕТ 2
490

Омлет с фасолью, зеленью, 
свежими помидорами и огурцами, 
лаваш/бокон, сыр-лори, овечий�

СЕТ 3
490

Омлет со шпинатом, зеленью, 
свежими помидорами и огурцами, 
лаваш/бокон, сыр-лори, овечий�

Омлет с беконом
и местными томатами

Яичница

Яйца вкрутую с маслом 
и тархуном

Овсяная каша на молоке
или на воде с ягодами 

Абрикосовая гранола с джемом
и фруктами

Фруктовая гранола

2

1

1

2

3

1

2

3

2

1

Гранола 
с ягодами

Гранола 
с медом и бананом

Гранола 
с семенами чиа
и фруктами

200г 250

180г 260

210г 270

160г 290

250г 290



БРУССКЕТЫ

КРУАССАН

Брускетта с лососем 

Брускетта с бураттой Брускетта с авокадоБрускетта Бенедикт

Брускетта с рикоттой Брускетта скрэмбл Брускетта с моцареллой

1

1

2

3

Брускетта с прошутто2

Брускетта с креветками3

Классический круассан с маслом и джемом на выбор

Бенедикт 
с лососем и голландским соусом

Классический бенедикт с беконом

180г 490Брускетта с фетой180г 490

300г 690 260г 450 290г 200
200г 650

145г 290

195г 550

195г 590

250г 670

270г 550 270г 390 300г 470



ДЕСЕРТЫ

Фруктовый салат 

Блинчики со сгущенкой

Домашние сырники со сметаной,
джемом и ягодами

Банановые панкейки 
с кленовым сиропом

260г 250

Фруктовая тарелка 280г 280

290г 200

290г 290

240г 290



Кофе по-восточному/Oriental coffee 18070мл

15030мл

170150мл

220180мл

250250мл

250180мл

290220мл

290
350

350мл

220мл

Капучино/Cappuccino
Латте/Latte
Флэт Уайт/Flat White
Раф /Raf
Холодный кофе/Ice Latte
Матча Латте/Matcha Latte

Американо/Americano
Эспрессо/Espresso

 (Классический, Цветочный, Апельсиновый)

*также к любому кофе вы можете добавить альтернативное молоко (кокосовое, миндальное, банановое)

(Classic, Flower, Orange)

Кофе/Coffee 

Assam/Ассам 390
390
420
420
420
420
420
450
450

Milk Oolong/Молочный улун 
Buckwheat tea/Гречишный чай
By Red Polyana/Краснополянский сбор
Rooibos/Ройбуш
Tie Guan Yin/ Ту Гуань Инь
Pu'er/Пу-эр

Earl Grey/Эрл Грей
Sencha/Сенча 

Чай 600 мл/Tea 600 ml

490
490
490
490Облепиха имбирь 

Ромашка манго маракуйа 
Брусника мята 
Пряная груша

Авторские чаи 600 мл/Branded tea 600 ml



500мл

500мл

300мл

200мл

200мл

200мл

500мл

1000мл

250мл

250
290
320
250
400
300
350
490
350

Соки в ассортименте 
Тоник J.Gasco в ассортименте
Тоники Gardenist в ассортименте 
Лимонад Натахтари в ассортименте 
Компот в ассортименте
Апельсиновый фреш

Coca-Cola (Classic, Zero) 
Боржоми
Джермук (без газа, с газом)

Напитки/Soft Drinks 

Ройбуш Хайбол
Лимонады в ассортименте
Безалкогольный негрони
Спритс роза кокос на безалкогольном игристом
Тропическая Сангрия на безалкогольном вине
Милкшейк
Смузи

 (тархун/яблоко,роза/ягоды/кокос, имбирь/лимон)      

 (манго/маракуйя/кокос, яблоко/огурец/имбирь, клубника/банан)      

 (сливочный, банановый, шоколадный)      

350мл

350мл/1000мл

120мл

350мл

350мл

350мл

350мл

Безалкогольные коктейли 

380
350/800

540
590
540
390
390


